Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta: Cuidador Infantil
N2 de Vagas: 34

Inicio das

Inscricoes: 01/12/2025

# Candidato

1 Leni Terezinha de Siqueira

2 Natalia Conceicao Silva Alves
3 Rosana da Silva Mendes

4 Rosilene dos Santos

5 Neidilene Aparecida de Castro

6 Amanda Fernanda

Rodrigues
7 Livia Santos Rodrigues

8 Danubia Almeida dos

Queiroz
9 Edneide Maria S. Verfruitte

Jaboticatubas
Nossa Senhora da Conceicao ) - Leste 2

FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Paréquia Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/0*/19*9
0*/0%/19%*2
0*/0*/19%*2
0*/0*/19*6

1*%/0*/19*7

SaNtos 24/0%/19+2

2*/0*/20*3

Santos 34/0+/19+2

2%[1*[/19*7

10 Julieta Rodrigues da Silva Marques 2*/0*/19*0

11 Grazielle de Oliveira Barbosa

0*/0*/20*1

12 Milena Gabriela dos Santos Medina 0*/0*/19*9

13 Michelle M. Machado
14 Laides Gongalves Maia
15 Elisangela Guimaraes

16 Cristiane Inacio dos Santos

17 Viviane Guilhermina

Siqueira

18 Angela Maria Batista
19 Raquel Aguiar Fernandes de Melo

20 Leticia Aguiar Fernandes de Melo

21 Rafaela Cristianne Marques
Melo

0*/0*/19*4
1*/0*/19*9
2*/0*/19*6

0*/1*/19*7

Torres gx/1%/19%3

2*/0*/19*0
2*[/0*/19*5

1*/0*/19*8

de gx/0%/19%0

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

30 de
07:17

30 de
07:33
30 de
07:43

30 de
08:03

30 de
08:14
30 de
08:29
30 de
08:34
30 de
08:40
30 de
08:46

30 de
08:53

30 de
16:12
30 de
16:23
30 de
16:30
30 de
16:34
30 de
17:18

30 de
17:48

30 de
17:53

30 de
17:58

30 de
19:41
30 de
19:47

30 de
19:51

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato Data de

Ceci de Fatima Ferreira da
22 Conceicao 0%/0*/19*5

23 Glauciany Kénia Marcelino 1*/0*/19*3
24 Eliane Avelar Marques de Souza 0*/1*/19*9
25 Anna Carolina de Oliveira Avelar  1%/1%/19%*9
26 Jaqueline Dionizio Carvalho Flores 1*/1*/19*3

27 Amanda Fernandes de Souza 2*/0*/19*%4

Solange Aparecida Marques
28 Pereira 2%/0%/19%7

29 Daniela Ferreira de Oliveira 2*%/0%/19*3

30 Claldia Mendes das Neves 1*/0*/19%*3

Pagina 2 de 2

nascimento

Data Inscricao

30 de
19:56

30 de
20:02
30 de
20:07
30 de
20:11
30 de
20:16

30 de
20:21

30 de
20:26

30 de
20:31

30 de
20:36

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


