



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISSTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Cuidador Infantil - Jaboticatubas (Paróquia Nossa Senhora da Conceição) - Leste 2 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 34
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Leni Terezinha de Siqueira	1*/0*/19*9	30 de Dezembro de 2025 às 07:17	Classificado
2	Natália Conceição Silva Alves	0*/0*/19*2	30 de Dezembro de 2025 às 07:33	Classificado
3	Rosana da Silva Mendes	0*/0*/19*2	30 de Dezembro de 2025 às 07:43	Classificado
4	Rosilene dos Santos	0*/0*/19*6	30 de Dezembro de 2025 às 08:03	Classificado
5	Neidilene Aparecida de Castro	1*/0*/19*7	30 de Dezembro de 2025 às 08:14	Classificado
6	Amanda Fernanda Rodrigues Santos	2*/0*/19*2	30 de Dezembro de 2025 às 08:29	Classificado
7	Lívia Santos Rodrigues	2*/0*/20*3	30 de Dezembro de 2025 às 08:34	Classificado
8	Danúbia Almeida dos Santos Queiroz	3*/0*/19*2	30 de Dezembro de 2025 às 08:40	Classificado
9	Edneide Maria S. Verfruitte	2*/1*/19*7	30 de Dezembro de 2025 às 08:46	Classificado
10	Julietta Rodrigues da Silva Marques	2*/0*/19*0	30 de Dezembro de 2025 às 08:53	Classificado
11	Grazielle de Oliveira Barbosa	0*/0*/20*1	30 de Dezembro de 2025 às 16:12	Classificado
12	Milena Gabriela dos Santos Medina	0*/0*/19*9	30 de Dezembro de 2025 às 16:23	Classificado
13	Michelle M. Machado	0*/0*/19*4	30 de Dezembro de 2025 às 16:30	Classificado
14	Laídes Gonçalves Maia	1*/0*/19*9	30 de Dezembro de 2025 às 16:34	Classificado
15	Elisângela Guimarães	2*/0*/19*6	30 de Dezembro de 2025 às 17:18	Classificado
16	Cristiane Inácio dos Santos	0*/1*/19*7	30 de Dezembro de 2025 às 17:48	Classificado
17	Viviane Guilhermina Torres Siqueira	0*/1*/19*3	30 de Dezembro de 2025 às 17:53	Classificado
18	Ângela Maria Batista	2*/0*/19*0	30 de Dezembro de 2025 às 17:58	Classificado
19	Raquel Aguiar Fernandes de Melo	2*/0*/19*5	30 de Dezembro de 2025 às 19:41	Classificado
20	Letícia Aguiar Fernandes de Melo	1*/0*/19*8	30 de Dezembro de 2025 às 19:47	Classificado
21	Rafaela Cristianne Marques de Melo	0*/0*/19*0	30 de Dezembro de 2025 às 19:51	Classificado

# Candidato		Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Ceci de Fátima Ferreira da Conceição		0*/0*/19*5	30 de Dezembro de 2025 às 19:56	Classificado
23 Glauciany Kênia Marcelino		1*/0*/19*3	30 de Dezembro de 2025 às 20:02	Classificado
24 Eliane Avelar Marques de Souza		0*/1*/19*9	30 de Dezembro de 2025 às 20:07	Classificado
25 Anna Carolina de Oliveira Avelar		1*/1*/19*9	30 de Dezembro de 2025 às 20:11	Classificado
26 Jaqueline Dionízio Carvalho Flores		1*/1*/19*3	30 de Dezembro de 2025 às 20:16	Classificado
27 Amanda Fernandes de Souza		2*/0*/19*4	30 de Dezembro de 2025 às 20:21	Classificado
28 Solange Aparecida Marques Pereira		2*/0*/19*7	30 de Dezembro de 2025 às 20:26	Classificado
29 Daniela Ferreira de Oliveira		2*/0*/19*3	30 de Dezembro de 2025 às 20:31	Classificado
30 Cláudia Mendes das Neves		1*/0*/19*3	30 de Dezembro de 2025 às 20:36	Classificado